Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos

Cidade Símbolo da Imigração Judaica do Brasil

Rua Isidoro Eisenberg, s/n° - CEP 99.720-000 – Quatro Irmãos – RS – CNPJ 04.215.994/0001-14 – Fone: (54) 3614 1107 /3614 1092

Fax: (54) 3614 1900 – E-mail: adm2.quatro@itake.net.br – Site: www.quatroirmaos.rs.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

  GIOVAN POGANSKI, Prefeito Municipal de Quatro Irmãos, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, CONVOCA candidata(o) abaixo citada(o), aprovada no PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023, para assumir e tomar posse no respectivo cargo num prazo máximo

de 10 (dez) dias a contar desta data:

Nome Cargo Classificação

Eliane Eliezer Chagas Trilha  Monitor 1° lugar

Antoninho Valdir de Quadros  Operário 1° lugar

Nelci Rosa Gomes  Operário 2° lugar

Amabile Salete Campos Operário 3º lugar

Altecir de Quadros Operário 4° lugar

A ausência de manifestação ou o não comparecimento no prazo determinado será

entendido como desistência dos candidatos à vaga.

  Os convocados deverão estar munidos dos seguintes documentos:

-Alvará de folha corrida judicial;

-Cópia da Cédula de identidade conforme edital;

-Cópia do Título de eleitor, com comprovante da última votação;

-Cópia do CPF;

-Conta corrente Banco Sicredi no Município;

-Atestado de sanidade física e mental;

-Declaração de bens;

-Cópia do PIS/PASEP;

-Comprovante de escolaridade e registro no Conselho (se for o caso);

-Certificado de quitação militar (se for o caso)

-Certidão de casamento ou nascimento, se for o caso;

-União es

-Certidão de nascimento dos filhos, se houver;

-Uma foto 3 x 4;

-Declaração negativa de acumulação de cargo, emprego ou função pública:

-Comprovante de residência.

Quatro Irmãos, 05 de junho de 2023.

GIOVAN POGANSKI

Prefeito Municipal

mailto:adm2.quatro@itake.net.br
http://www.quatroirmaos.rs.gov.br/